Warme dranken
Espresso
Lungo
Americano
Cappuccino
Flat White
Thee
Verse thee (gember of munt)

Koude dranken
frisdrank
Coca Cola 20ci
Coca Cola zero 20ci
Orangina 25cl
Royal Bliss 20c/
- Signature Tonic
- Ginger Ale
- Ginger Beer
- Bitfter Lemon
Fuze Tea 20c/
- Black Tea Sparkling Lemon
- Black Tea Peach Hibiscus
- Green Tea
- Green Tea Mango
Chamomile
YAYA Kombucha 33ci
- Yuzu
- Ginger
- Passionfruit
- Maté
Wostok 33cl
- Lemon-Mint
- Date-Pomegranate
- Tarragon-Ginger
- Plum-Cardamom
- Pear-Rosemary
- Tannenwald
Schulp Bio sappen 20c/
- Appel of Peer
- Sinaasappel
Bru Mineraalwater
- plat of bruisend 25cl
- plat of bruisend 75cl

2,60
2,60
2,60
3.20
3,40
2,60
3,00

3,20

3,20

3,20

4,50

4,50

3,60
4,20

3,00
6,00

Bier van de tap
Swinckels Pils 5.3% 25¢i
Weihenstephaner Hefeweissbier 5.4% 30ci
Brewdog Punk IPA 5.4% 30cl
Uiltje Blond 6% 25¢i

Bier op fles
La Trappe Witte Trappist 5.5% 33cl
La Trappe Dubbel 7.0% 33cl
La Trappe Tripel 8.0% 33cl
Fruitage by Rodenbach 3.4% 25¢i
O'Hara's Stout 4.3% 33cl

Bier alcoholarm / alcoholvrij
Swinckels Pils 0.0% 33cl
Weihenstephaner Hefeweissbier 0.5% 33ci
Brewdog Punk AF 0.5% 33cl
Fruitage by Rodenbach 0.0% 25¢i
Uiltje Bird of Prey IPA 0.2% 33cl

Cider
Magners Original Cider 4,5% 33cl

Gin-tonic
- Antidote Gin - Antidote Lemon Gin
- Hendrick's - Gin Mare - Hermit

- Bombay Sapphire East - Sir Edmond
Met bijpassende Fever Tree Tonic

Binnenlands gedestilleerd
v.a. 4,00

Buitenlands gedestilleerd
v.a. 6,00

3,60
5,00
5,00
5,00

6,00
6,00
6,50
5,00
6,50

3,60
5,00
5,00
5,00
5,00

4,50
2.00

11,50



