

# eetbaar luke

## Warme dranken

Espresso	2,60
Lungo	2,60
Americano	2,60
Cappuccino	3,20
Flat White	3,40
Thee	2,60
Verse thee (gember of munt)	3,00

## Koude dranken

<b>frisdrank</b>	3,20
Coca Cola 20cl	
Coca Cola zero 20cl	
Orangina 25cl	
<b>Royal Bliss</b> 20cl	3,20
- Signature Tonic	
- Ginger Ale	
- Ginger Beer	
- Bitter Lemon	
<b>Fuze Tea</b> 20cl	3,20
- Black Tea Sparkling Lemon	
- Black Tea Peach Hibiscus	
- Green Tea	
- Green Tea Mango	
Chamomile	
<b>YAYA Kombucha</b> 33cl	4,50
- Yuzu	
- Ginger	
- Passionfruit	
- Maté	
<b>Wostok</b> 33cl	4,50
- Lemon-Mint	
- Date-Pomegranate	
- Tarragon-Ginger	
- Plum-Cardamom	
- Pear-Rosemary	
- Tannenwald	
<b>Schulp Bio sappen</b> 20cl	
- Appel of Peer	3,60
- Sinaasappel	4,20
<b>Bru Mineraalwater</b>	
- plat of bruisend 25cl	3,00
- plat of bruisend 75cl	6,00

## Bier van de tap

Swinckels Pils 5.3% 25cl	3,60
Weihenstephaner Hefeweissbier 5.4% 30cl	5,00
Brewdog Punk IPA 5.4% 30cl	5,00
Uiltje Blond 6% 25cl	5,00

## Bier op fles

La Trappe Witte Trappist 5.5% 33cl	6,00
La Trappe Dubbel 7.0% 33cl	6,00
La Trappe Tripel 8.0% 33cl	6,50
Fruitage by Rodenbach 3.4% 25cl	5,00
O'Hara's Stout 4.3% 33cl	6,50

## Bier alcoholarm / alcoholvrij

Swinckels Pils 0.0% 33cl	3,60
Weihenstephaner Hefeweissbier 0.5% 33cl	5,00
Brewdog Punk AF 0.5% 33cl	5,00
Fruitage by Rodenbach 0.0% 25cl	5,00
Uiltje Bird of Prey IPA 0.2% 33cl	5,00

## Cider

Magners Original Cider 4,5% 33cl	4,50
----------------------------------	------

## Gin-tonic

- Antidote Gin - Antidote Lemon Gin	
- Hendrick's - Gin Mare - Hermit	
- Bombay Sapphire East - Sir Edmond	11,50

## Met bijpassende Fever Tree Tonic

## Binnenlands gedestilleerd

v.a. 4,00

## Buitenlands gedestilleerd

v.a. 6,00